Otwarte Mistrzostwa Wojewddztwa Matopolskiego

Oswiecim, 15 - 16/11/2024

Konkurencja 12
15/11/2024 - 18:31

Kobiet, 100m klasyczny

13 lat i starsi
Lista startowa

Serialz4,18:31

1 Nowak Zuzanna

2 Ruchata Wiktoria
3 Rolnicka Milena

4 Stefaniska Agata
5 Trochimiuk Tamara
6 Gieszczyk Anna

7 Pasternak Nina

8 Lichwa Blanka

Seria2z4,18:34

1 Popiotek Barbara
2 Zarnowiec Joanna
3 Zawalska Liliana

4 Budzowska Hanna
Rudnik Aniela
Chodur Maja
Puzniak Maja
Sacha Paulina

0 ~NO Ol

Seria3z4,18:36

1 Kubon Nina

2 Ulczak Faustyna

3 Baniak Pola

4 Dygulska Weronika
5 Wilczynska Martyna
6 Duch Maja

7 Kieronska Maryla

8 Rosihska Nina

Seria4 z 4, 18:39

1 Was Amelia

2 Jarosz Hanna

3 Mlas Viktoria

4 Wrona Ewa

5 Borkowska Dominika
6 tukasik Blanka

7 Raputa Gabriela

8 Krzyszkowska Amelia

Rok ur.
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Siemacha Krakéw

Delfin Nowy Targ

SMS Galicja Krakéw
Nika Sport Team Krakow
Delfin Nowy Targ
Osemka O$wiecim
Jordan Krakéw
Siemacha Krakéw

Olimpijczyk Krakow
Osemka O$wiecim

06
06
06
06
06
06
06
06

06
06

Swim Team MOSIR Kedzierzyn-K. 07

Osemka O$wiecim
BOSIR Brzesko

H20 Bochnia

Delfin Nowy Targ

Nika Sport Team Krakow

BOSIR Brzesko

Gilus Gilowice

BOSIR Brzesko

Nika Sport Team Krakow
Olimpijczyk Krakow

Alfa Bukowno
Olimpijczyk Krakow
SMS Galicja Krakéw

Olimpijczyk Brzesko
Omega Olkusz

Unia Oswiecim

Jasien Sucha Besk.
Omega Olkusz

Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakow
SMS Galicja Krakow
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1:40.17
1:34.87
1:32.08
1:29.88
1:30.83
1:34.62
1:36.35
1:45.36

1:28.34
1:26.83
1:25.17
1:23.97
1:24.06
1:25.87
1:27.32
1:29.64

1:21.15
1:20.68
1:19.47
1:18.88
1:18.98
1:20.16
1:20.85
1:22.62

1:16.99
1:14.76
1:13.42
1:07.78
1:10.14
1:14.72
1:16.55
1:17.17

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519
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